（様式第１号）
年　　　　　⽉　　　　　⽇

桐⽣市⻑　様

申請者

住　　所

氏　　名
（会社・法人名）

電話番号 インボイス
交付希望

都市計画図等の交付について、次のとおり申請します。 ※印の地図は窓口申請のみ

単価 図面番号・申請地番 枚数 ⾦額

都市計画図
（1/20,000）

桐⽣都市計画区域 1,200円 枚 円

現形図
（1/2,500）

No.1〜No.129 500円 枚 円

現形図
（1/10,000）

No.1〜No.12、A、B 500円 枚 円

桐⽣地区 500円 枚 円

新⾥・⿊保根地区 500円 枚 円

都市計画参考図※
（1/2,500）

任意図郭 100円 　　　　　町
　　　　　　　　　　他　　ヶ所 枚 円

都市計画基本図※
（1/2,500）

任意図郭 100円 　　　　　町
　　　　　　　　　　他　　ヶ所 枚 円

合計 枚 円

本欄には記入しないでください。

納付書番号 受付者

都市計画図等交付申請書

〒

地図の種類（縮尺）

管内図
（1/20,000）